
Petr Hladík
ministr životního prostředí

Praha dne 24. května 2023
Č. j.: MZP/2023/320/607 

Vážená paní ministryně,

dovoluji si Vám v příloze zaslat návrh Programu na podporu aplikovaného výzkumu a inovací 

v oblasti životního prostředí, ochrany klimatu a udržitelného rozvoje – Prostředí pro život 2.

Výše zmíněný materiál tímto předkládám ke stanovisku Komisi pro hodnocení výzkumných 

organizací a ukončených programů a k následnému projednání Radou pro výzkum, vývoj 

a inovace. Budu Vám vděčný, pokud zařadíte předložený materiál na jednání KHV, které se 

uskuteční 5. června, i když zatím nemáme k dispozici stanovisko poskytovatele, 

tj. Technologické agentury ČR. Přikládám dopis ředitele kanceláře TA ČR č.j. TACR/2-

101/2023 s informací o probíhající spolupráci TA ČR a MŽP a o přípravě stanoviska.

Jsem připraven výše zmíněné stanovisko TA ČR doložit do 16. června, kdy je, dle mých 

informací, termín pro odevzdání podkladů na jednání RVVI, které je plánováno na 30. června.

S pozdravem

Mgr. Petr Hladík

Příloha
Program na podporu aplikovaného výzkumu a inovací v oblasti životního prostředí, ochrany 
klimatu a udržitelného rozvoje – Prostředí pro život 2
Příloha 1 – Průběžné hodnocení PPŽ
Příloha 2 – Ex ante hodnocení PPŽ2
Dopis ředitele kanceláře TA ČR (č.j. TACR/2-101/2023)



2/2

Vážená paní
Mgr. Helena Langšádlová
ministryně pro vědu, výzkum a inovace a předsedkyně Rady pro výzkum, vývoj a inovace
Praha

Na vědomí

Vážená paní
Ing. Hana Bakičová
ředitelka Odboru koordinace výzkumu, vývoje a inovací
Sekce pro vědu, výzkum a inovace při Úřadu vlády ČR

Vážená paní
PhDr. Jitka Slavíková 
ředitelka Odboru podpory Rady pro výzkum, vývoj a inovace
Sekce pro vědu, výzkum a inovace při Úřadu vlády ČR


		2023-05-25T12:49:42+0000
	Not specified




